檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔡詩欣

電話：(03)3322101分機7525

電子信箱：10028051@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市中壢區中平國民小學

發文日期：中華民國107年9月3日

發文字號：桃教中字第1070072013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明三(1070072013_Attach01.doc、1070072013_Attach02.docx)

主旨：檢送「桃園市107年度促進家長參與學校推動十二年國民

基本教育計畫十二年國民基本教育政策宣導活動實施計畫

」一份，請轉知並鼓勵家長踴躍參與，請查照。

說明：

一、為促進家長對十二年國民基本教育政策的理念與內涵了解

，增進家長參與教育事務之機會，並協助父母建立正確價

值觀與教育態度，本局107年度特分別假桃園市立武陵高

級中學及國立中央大學附屬中壢高級中學辦理旨揭研習。

二、研習時間及地點：

(一)107年9月15日(星期六)：下午1時至5時假桃園市立武陵

高級中學辦理。

(二)107年9月29日(星期六)：下午1時至5時假國立中央大學

附屬中壢高級中學辦理。

三、請貴校務必利用附件宣傳單調查家長出席意願，並鼓勵家

長踴躍參加(國中學校每校至少5人參加)，請貴校至https

://goo.gl/forms/yhlDPFKQkptElzwC3進行參加人員報名

，武陵高中及中大壢中報名期限分別至9月12日及9月26日

7

1070005835

■■■■■■3      _總務處■■■■■■■107/09/04 14:28

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

四、相關詢問事項請洽本市光明國中林主任，電話3114355分

機610。

正本：本市公私立各國中小、桃園市家長會長協會、桃園市高中小學家長會長協會

副本：桃園市立光明國民中學 2018-09-03
15:05:49